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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi l
né ILDKPKI
dhe Viti I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né€ bazé té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuroria prane Gjykates se Shkallés sé Paré

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit n¢ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.01.2004 26.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

L cuod Noloce Z4 L — |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari e perbashkét me bashkéshorten Amarilda Nakuci,
kursimesh né emrin e Ened Nakugi né euro né bankén
ne euro nga té ardhurat personale
(pagat) e deklaruesit dhe bashkéshortes.Shuma prej 2.900
euro eshte terhequr nga ana jone per nevoja personale.

Llogari kursimesh Futura né emér té vajzés _ 12.280(dymbedhjeté mijé | 100%
né Bankén & euro nga té ardhurat | e dyqind e tetédhjeté)euro | né
personale (pagat) e deklaruesit dhe bashkéshortes pronési
y té
vajzés

Llogari kursimesh Futura né emér té djalit 3 | O(zero) leke.Mbyllur
bankén leké nga té ardhurat
personale (pagat) e deklaruesit dhe bashkéshortes.Per
nevoja personale dhe kjo llogari mbyllur.

Llogari né bankén € USD, té cilat kané burim té ardhura | ()(zero) USD
nga pjesemarrjet ne trajnime dhe vizita pune, kryesisht nga Traing
Of Trainers organizuar nga Ambasada SH.B.A, Kroaci-(Zhvilluar
ne datat 23-27 mars, 5-7 gershor, 12-13 shtator, 7-8 nentor, 11-16
dhjetor té vitit 2015, dhe 27-29 shtaror 2016) Per nevoja
personale dhe kjo llogari mbyllur.

Para cash te ngelura nga llogarite e terhequra 450.000(katergind
pesedhje mije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Paga ime si prokuror né Prokuroriné prané Gjykatés s¢ Shkallés sé | 1.483.898 (njé milion e
| Paré pér Krime té Rénda katérgind e tetédhjeté e tre mije
e tetégind e néntédhjeté e tete)
leké

Paga si punonjése né Departamentin e Administratés Publike né | 829.611(tetéqind e njezet e
pozicionin Specialiste né Sektorin e Procedurave té Rekrutimit qé prej | nénté mijé e gjashteqind e
datés 1 gershor 2016 dhe aktualisht njembedhjete) leké

Te ardhura djalit ga Bashkia Tirane si nxenes ekselent 21.000 (njezet e nje mije) leke
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Llogari e perbashkét me bashkéshortin kursimesh né emrin e | 2.979(dy mijé e néntéqind
Ened Nakugi né euro né bankén [ e euro nga | @ shtatédhjeté e nénté)
té ardhurat personale (pagat) e deklaruesit dhe bashkéshortes. | gyro

Kjo llogari eshte pakesuar me 2.900 euro.

Para cash te ngelura nga llogarite e terhequra 450.000(katerqind
pesedhje mije) leke

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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